チーム代表者 各位

厳重警戒での感染防止対策について

 日頃より、新型コロナウイルスの感染拡大防止にご理解とご協力いただきありがとうござい

ます。

さて、まん延防止等重点措置が 3月 21日をもって解除されました。しかしながら、新規陽性

者数は減少傾向が大きくなってきたものの、引き続き、基本的な感染防止対策が求められていま

す。大会などの開催にあたっては感染防止のガイドラインに従った運営を行いますので、各チー

ム及び関係者はご協力をお願いいたします。

また、チーム活動につきましては、各チームとも感染防止対策を十分にお願いいたします。特

に宿泊を伴う遠征や合宿などについては、より一層の注意が必要です。育成年代のチームにおか

れましては、保護者の理解を得た上で開催をし、辞退する選手が出た場合は、その選手がチー

ム活動において不利益が生じないようにご配慮をお願いいたします。

●お願い（一例）

・毎朝の体温測定及び試合などでの「健康チェックシート」の提出

・試合や練習時以外でのマスクの着用（例えばベンチでの着用）

・保護者などの観戦者に対するソーシャルディスタンスの確保

・試合会場との直行・直帰 等

2022年 3月 22日

公益財団法人愛知県サッカー協会